R\/?f IPRAVODAJ 3.KLM B
o
CKA

Roc¢nik 2019/2020 1.2.2020

Vedouci Konstruktiva doma opét zavahala a tak se trio na ¢ele tabulky vtésnalo do jediného bodiku.
Dulezité body ziskavaji Hofice a Vrchlabi, v zavéru utkani je ztraci Jicin, kterému by se téz velmi
hodily. K celkiim, které byly Usp&sné venku se nakonec pfidava Kolin, jenz vyhral v Ceské Lipé.
NejlepSiho vykonu v tomto kole 3366 dosahlo druZzstvo SKK Hofice B a Luka$ Holosko 595.

3. KLM B 2019/2020

Vysledky 13. kola

Souhrnny prehled vysledku:

KK KONSTRUKTIVA PRAHA - SKK NACHOD 2:6 3208:3265 8.0:16.0 1.2.
TJ DYNAMO LIBEREC - TJ SOKOL BENESOV 6:2 3280:3255 15.0:9.0 1.2.
SPARTAK ROKYTNICE N. J. - SKK VRCHLABI SPVR 2:6 3141:3243 8.0:16.0 1.2.
SKK HORICE B - KK JIRi PODEBRADY 7:1  3366:3243 15.0:9.0 1.2.
SKK JICIN B - TJ TESLA PARDUBICE 2:6 3199:3234 10.0:14.0 1.2.
TJ KUZELKY CESKA LiPA - SOKOL KOLIN 3:5 3344:3359 10.0:14.0 1.2.

Tabulka druzstev:

1. KK Konstruktiva Praha 13 10 0 3 68.5:355 168.0:144.0 3296 20
2. TJ Dynamo Liberec 13 9 1 3 70.0: 34.0 176.5:135.5 3238 19
3. SKK Nachod 13 9 1 3 68.0:36.0 183.0:129.0 3307 19
4. TJ Sokol BeneSov 13 7 2 4 59.0:45.0 162.0:150.0 3297 16
5. Sokol Kolin 13 8 0 5 57.0:47.0 155.5:156.5 3228 16
6. TJ KuZelky Ceska Lipa 13 7 0 6 515:525 154.0:158.0 3249 14
7. TJ Tesla Pardubice 13 6 1 6 545:495 165.0:147.0 3227 13
8. Spartak Rokytnice n. J. 13 4 2 7 44.0:60.0 156.5:155.5 3233 10
9. SKK Vrchlabi SPVR 13 4 2 7 420:62.0 1445:167.5 3199 10
10. SKK Hofice B 13 4 1 8 495:545 152.0:160.0 3256 9
11. KK Jifi Podébrady 13 3 0 10 33.0:71.0 130.5:1815 3183 6
12. SKK Ji¢in B 13 2 0 11 27.0:77.0 1245:1875 3110 4
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
1x Lukas Holosko Kolin 595 4x Ladislav Beranek Nachod 111.44 592
4x Radek Kost’al Hotice B 593 2x Vladimir Zisko Vrchlabi 110.36 584
6x Ladislav Beranek Néchod 592 2x Tomas Majer Nachod 108.81 578
2x Jifi Némec Kolin 588 2x Jan Adamu Nachod 108.62 577
2x Ivan Vondracek Hotice B 586 3x Radek Kostal Hofice B 107.75 593
2x Vladimir Zisko Vrchlabi 584 5x Michal Talacko Pardubice 107.45 570

Podrobné vysledky kola:

KK KONSTRUKTIVA PRAHA 3208 2:6 3265 SKKNACHOD
Vaclav Posejpal 141 136 120 127 524  2:2 500 126 140 104 130 Antonin Hejzlar
Jan Barchanek 130 114 113 146 503 1:3 519 136 116 130 137 Martin Kovacik
Pavel Kohlicek 133 150 128 144 555 3:1 499 141 128 123 107 Tomas Adamu
Tibor Machala 150 123 122 125 520 1:3 578 147 149 145 137 Tomas Majer
Petr TepliCanec 131 166 135 133 565 1:3 577 151 150 137 139 Jan Adamu
Zdenék Zahradka 142 117 134 148 541 0:4 592 164 140 135 153 Ladislav Beranek
rozhodg¢i: Jifi Hnizdil
Nejlepsi vykon utkani: 592 - Ladislav Beranek
TJDYNAMO LIBEREC 3280 6:2 3255 TJ SOKOL BENESOV
Ladislav Wajsar st. 121 145 149 141 556  2:2 559 141 131 145 142 Jaroslav Franék
Frantiéekpbruéa 130 143 133 130 536 3:1 517 123 123 144 127 Petr Cerv
Roman Zezulka 139 152 132 138 561 3:1 546 123 148 131 144 Ivan Janus$
Libor Drabek 142 140 139 125 546 3:1 536 139 143 132 122 Tomas Svoboda
Josef Zejda ml. 123 127 143 138 531 2:2 551 120 143 152 136 Lukas Koci
Zdenék Pecina st. 146 128 132 144 550 2:2 546 132 143 138 133 Miroslav Sosty

rozhod¢i: Hetcl Ladislav ;
Nejlepsi vykon utkani: 561 - Roman ZeZulka

SPARTAK ROKYTNICEN.J. 3141 2:6 3243 SKK VRCHLABI SPVR

Petr Mafas 123 141 142 136 542  2:2 538 131 128 146 133 Lukas Tryzna
Ladislav Mikolasek 148 140 119 129 536 1:3 584 150 135 154 145 Vladimir Zisko
Zdenék Novotny st. 131 116 131 128 506 0.5:3.5 533 133 140 131 129 Ondfej Stransky

Pavel Hanout 138 144 118 134 534 1.5:2.5 540 138 151 119 132 Martin Marsik

Jan Maras 132 124 137 119 512 3:1 490 116 131 132 111 Tomas Limbersky

Milan Valasek 132 126 123 130 511 0:4 558 142 141 139 136 Roman Pek

rozhod¢€i: Zdenék Hobl ;
Nejlepsi vykon utkani: 584 - Vladimir ZiSko
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SKK HORICEB 3366

71

3243 KK JIRi PODEBRADY

Martin Bartonicek 121 151 124 145 541
Ivan Vondracek 143 144 147 152 586
Martin Zvonicek 147 123 147 135 552

Petr Voka¢ 144 134 119 140 537
Radek Kost'al 170 143 136 144 593
Miroslav Nalevka 142 138 145 132 557

rozhodg¢i: Bartolomégj Viasek
NejlepsSi vykon utkani: 593 - Radek Kostal

2:2
3:1
2:2
2:2
4:0
2:2

535 145 144 128 118 Jifi Safranek
545 156 126 135 128 Lukas Stich

536 123 133 119 161 David Novak
533 149 124 125 135 Vit Jirovec

527 159 118 123 127 Ladislav Nozicka
567 132 131 152 152 Vaclav Kinap

SKKJICINB 3199

3234 TJ TESLA PARDUBICE

Martin Mazacek 133 131 131 136 531
Milan Ringel 145 118 136 131 530
Lubo$ Kolarik 149 125 157 130 561
Filip Prachar 124 150 140 121 535
Vladimir Rehak 136 127 132 146 541
Vladimir Pavlata *1 135 109 129 128 501

rozhodg¢i: ved.druzstev — rozhod¢i pro nemoc omluven

stfidani: *1 od 58. hodu Tomas Pavlata
Nejlepsi vykon utkani: 570 - Michal Talacko

535 134 140 123 138 Milan Vanék
548 141 132 132 143 Jifi Kmonicek
518 119 126 139 134 Vit Vesely

511 145 104 127 135 Martin Hubacek
552 133 137 142 140 Michal Sic

570 142 151 153 124 Michal Talacko

TJ KUZELKY CESKA LIPA 3344

3359 SOKOL KOLIN

Vladimir Ludvik 139 139 136 140 554
Marek Kyzivat 154 130 130 145 559
Jifi Ludvik 136 146 138 137 557
Martin Najman 121 140 156 135 552
Petr Steinz 135 150 122 152 559
Josef Rubanicky 154 132 135 142 563

rozhodéi: Zd'arkova Daniela
Nejlepsi vykon utkani: 595 - Lukas Holosko

NONMNON=
NaNBRNDW |

588 154 163 123 148 Jifi Némec

532 122 150 149 111 Vojtéch Zelenka
595 140 151 162 142 Lukas Holosko
535 135 141 125 134 Jindfich Lauer
536 132 142 131 131 Jan Pelak

573 143 130 144 156 Jaroslav Hanus

Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo

1. Michal Talacko TJ Tesla Pardubice

2. Ladislav Beranek SKK Nachod

3. Vojtéch Pecina TJ Dynamo Liberec

4. Tomas Majer SKK Nachod

5. Jifi Baier SKK Hofice B

6. Miroslav Sosty TJ Sokol Benesov

7. Jan Adamu SKK Nachod

8. Véclav Khap KK Jifi Podébrady

9. Petr TepliCanec KK Konstruktiva Praha
10. FrantiSek Obruca TJ Dynamo Liberec
11. Ondrej Stransky SKK Vrchlabi SPVR
12. Pavel Kohli¢ek KK Konstruktiva Praha
13. Tomas Svoboda TJ Sokol BeneSov
14. Roman Pek SKK Vrchlabi SPVR
15. Vaclav Posejpal KK Konstruktiva Praha
16. Zdenék Zahradka KK Konstruktiva Praha
17. Jifi Némec Sokol Kolin
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celkem plné dorazka chyby pomér kuz. Maximum

570.07 375.7 1944 29 7/8 (
569.58 366.7 202.9 2.0 8/8 (
569.00 365.2 203.8 1.2 4/6 (
567.80 370.6 197.2 3.7 7/8 (
565.03 373.7 1913 3.7 6/7 (
560.23 370.1 190.2 3.6 8/8 (
568.76 367.2 1916 3.0 7/8 (
568.57 371.2 1874 27 717 (
5568.53 362.6 1959 2.6 717 (584)
558.50 369.7 188.8 2.8 6/6 (
556.08 369.8 186.3 4.4 6/7 (
556431 373.3 181.0 5.2 6/7 (
55417 3726 1815 43 8/8 (
5563.96 360.9 193.0 3.8 5/7 (
5561.92 3654 1865 5.1 717 (
561.83 369.5 1824 3.7 717 (
556117 368.9 182.3 3.9 8/8 (
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Vojtéch Zelenka
Josef Zejda ml.
Jifi Tichy
Miroslav Nalevka
Zdenék Novotny st.
Radek Kostal
Lukas Kodi

Petr Cerv

Lukas$ Holosko
Roman Zezulka
Jakub Wrzecionko
Milan Vanék

Jifi Kmonicek
Jifi Slaby
Vladimir Ludvik
Ivan Janu$

Josef Rubanicky
Petr Steinz
Jaroslav Franék
Michal Sic

Milan Valasek

Marek Kyzivat
Libor Drabek
Ivan Vondracek
Jan Ringel
Slavomir Trepera
Ladislav Wajsar st.
Ladislav Nozicka
Martin Zvonicek
Jan Pelak
Jaroslav Hanu$
Jifi Ludvik

Petr Vokacd
Lubos$ Kolafik
Martin Kovacik
Tibor Machala
Stépan Stransky
Daniel Zuzanek
Lukas Tryzna
Martin Mazacek
Lukas Stich
Tomas Limbersky
Vladimir Rehak
Milan Ringel
Jindfich Lauer
Pavel Hanout
Vit Vesely
Roman Sys
Lukas$ Polacek
Tomas Pavlata
Miroslav Maly
Zdenék Mékota
Vladimir Zigko
David Stara

Petr Maras

Jan Volf

Michal Ostatnicky
Michal Vyskocil
Stanislav Vesecky
Jaroslav Lux

Jifi Kodi

Ladislav Mikolasek

Sokol Kolin

TJ Dynamo Liberec
KK Jifi Podébrady
SKK Hofice B

Spartak Rokytnice n. J.
SKK Hofice B

TJ Sokol BeneSov

TJ Sokol BeneSov
Sokol Kolin

TJ Dynamo Liberec
KK Konstruktiva Praha
TJ Tesla Pardubice
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TJ Kuzelky Ceska Lipa
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TJ Tesla Pardubice
Spartak Rokytnice n. J.
SKK Nachod

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Dynamo Liberec
SKK Hofice B

SKK Ji¢in B

Spartak Rokytnice n. J.
TJ Dynamo Liberec
KK Jifi Podébrady
SKK Hofice B

Sokol Kolin

Sokol Kolin

TJ Kuzelky Ceska Lipa
SKK Hofice B

SKK Ji¢in B

SKK Nachod

KK Konstruktiva Praha
SKK Vrchlabi SPVR
Spartak Rokytnice n. J.
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Ji¢in B

KK Jifi Podébrady
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Ji¢in B

SKK Ji¢in B

Sokol Kolin

Spartak Rokytnice n. J.
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KK Jifi Podébrady
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SKK Hofice B
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KK Konstruktiva Praha
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TJ Sokol BeneSov
Spartak Rokytnice n. J.
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546.50
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3721
373.0
365.2
367.3
375.4
3751
363.1
367.4
367.6
370.3
361.7
361.7
366.0
371.6
368.0
361.6
362.3
369.2
361.0
363.8
365.5
365.0
371.9
368.3
364.2
369.3
361.4
359.3
373.0
359.2
358.5
364.4
369.0
359.8
361.2
359.1
357.2
354.9
364.3
358.9
361.5
358.6
356.3
359.8
357.8
364.3
362.9
351.1
350.3
350.7
332.4
371.0
367.8
383.9
371.2
360.8
364.3
353.0
373.0
377.5
365.0
363.3
361.3

14.0
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Tomas Adami SKK Nachod 543.60 363.9 179.7 54 5/8 (578)
Jakub Stejskal Spartak Rokytnice n. J. 543.17 352.3 190.8 3.3 2/6 (559)
David Novak KK Jifi Podébrady 54250 360.5 182.0 5.5 217 (549)
Miloslav Vik Sokol Kolin 54250 368.2 1743 3.5 3/8 (578)
Denis Hofman SKK Nachod 541.00 369.0 172.0 5.0 3/8 (572)
Ladislav Wajsar ml. TJ Dynamo Liberec 537.17 365.8 171.3 4.7 3/6 (564)
Karel Koétal SKK Hofice B 536.33 356.7 179.7 4.7 17 (583)
Dalibor Mierva Sokol Kolin 533.50 360.3 173.3 4.8 2/8 (555)
Krystof Kostal SKK Hofice B 533.33 370.0 163.3 6.7 317 (553)
Ladislav Kalous TJ Sokol BeneSov 532.00 367.0 165.0 9.0 1/8 (532)
Zdenék Pecina st. TJ Dynamo Liberec 530.50 369.0 1615 3.8 2/6 (550)
Martin Marsik SKK Vrchlabi SPVR 530.00 351.0 179.0 6.0 17 (540)
Miroslav Mejznar SKK Vrchlabi SPVR 529.08 358.8 170.3 9.8 417 (550)
Milo$ Holy KK Jifi Podébrady 528.56 364.6 164.0 5.9 417 (546)
Bedfich Siska TJ Tesla Pardubice 527.75 365.7 162.1 8.0 5/8 (567)
Svatopluk Cech KK Jifi Podébrady 526.89 363.4 1634 7.8 317 (572)
Radek Novak Spartak Rokytnice n. J. 526.00 363.0 163.0 10.0 1/6 (526)
Martin Hubacek TJ Tesla Pardubice 524.67 359.7 165.0 6.0 3/8 (538)
Martin Bartoni¢ek SKK Hofice B 524.00 370.5 1535 5.5 217 (541)
Jifi Safranek KK Jifi Podébrady 520.67 365.3 155.3 8.0 317 (553)
Vit Jirovec KK Jifi Podébrady 520.00 353.5 166.5 7.5 217 (533)
Martin Najman TJ Kuzelky Ceska Lipa 51750 352.2 1653 5.2 417 (564)
Karel Drabek TJ Sokol Bene$ov 517.00 352.0 165.0 5.0 1/8 (517)
Milan Novak TJ Tesla Pardubice 516.33 352.0 164.3 6.3 3/8 (527)
Vojtéch Trojan TJ Dynamo Liberec 51517 3445 170.7 25 3/6 (544)
Vladimir Pavlata SKK Ji¢in B 512.85 354.7 158.2 9.8 417 (551)
Jan Maras Spartak Rokytnice n. J. 512.00 343.0 169.0 8.0 1/6 (512)
Filip Prachar SKK Ji¢in B 511.75 349.5 1623 7.6 4/7 (535)
Roman Stfibrny Spartak Rokytnice n. J. 510.00 352.0 158.0 9.0 1/6 (510)
Mikula$ Martinec SKK Nachod 509.00 326.0 183.0 8.0 1/8 (509)
Martin Pacak Spartak Rokytnice n. J. 507.00 347.0 160.0 13.0 1/6 (507)
Jan Barchanek KK Konstruktiva Praha 503.00 349.0 154.0 8.0 17 (503)
Agaton Planansky SKK Ji¢in B 497.00 337.0 160.0 6.0 17 (497)
Jaroslav Kazda KK Jifi Podébrady 484.00 3150 169.0 8.0 17 (484)
Jifi Turek TJ Tesla Pardubice 456.00 317.0 139.0 9.0 1/8 (456)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:

registracni Cislo Jméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu

2163 Zdenék Pecina st. 01.02.2020 TJ Dynamo Liberec 1x

893 Jan Barchanek 01.02.2020 KK Konstruktiva Praha 1x

15345 Petr Maras 01.02.2020 Spartak Rokytnice n. J. 1x

18785 Jan Maras 01.02.2020 Spartak Rokytnice n. J. 1x

843 Vladimir Zisko 01.02.2020 SKK Vrchlabi SPVR 2x

Program dalSiho kola:

8.2.2020 so010:00 TJ Sokol BeneSov - SKK Hofice B

8.2.2020 so013:00 Sokol Kolin - KK Konstruktiva Praha

8.2.2020 so014:00 KK Jifi Podébrady - Spartak Rokytnice n. J.

8.2.2020 so 14:00 SKK Vrchlabi SPVR - TJ Kuzelky Ceska Lipa

8.2.2020 so014:30 TJ Tesla Pardubice - TJ Dynamo Liberec

8.2.2020 so0 15:00 SKK Nachod - SKK Ji¢in B
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